СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
03.07.2014 № 30
с. Лермонтовка

О проведении публичных слушаний по проекту «Схемы теплоснабжения Лермонтовского сельского поселения  Бикинского муниципального района
Хабаровского края до 2029 года»

          В соответствии с Уставом Лермонтовского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Лермонтовском сельском поселении, и постановлением Правительства Российской Федерации от 29 февраля 2012 г. № 154, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
         1. Назначить на территории Лермонтовского сельского поселения публичные слушания по проекту «Схемы теплоснабжения Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района  Хабаровского края до 2029 года»  в форме опубликования в Сборнике нормативных правовых актов и размещения на сайте администрации сельского поселения.
         2. Опубликовать Схему теплоснабжения Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района  Хабаровского края до 2029 года (по форме Приложения 1 к настоящему решению) для обсуждения в Сборнике нормативных правовых актов и на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения 07.07.2014 г., обсуждение провести в течение десяти календарных дней, до 18.07.2014г.
         3. Для рассмотрения предложений от граждан, поступающих в порядке обсуждения Схемы теплоснабжения Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района  Хабаровского края до 2029 года, создать рабочую группу в составе:
	Председатель рабочей группы:

	Фомина Ирина Николаевна
	председатель депутатской комиссии по финансово-экономическому развитию района и налоговой политике

	Секретарь рабочей группы:

	Сандалова Елена Викторовна
	депутат Совета депутатов

	Член рабочей группы:

	Кузнецова Людмила Владимировна

	специалист администрации сельского поселения

        3.1. Рабочей группе принимать предложения граждан в письменном виде (по форме Приложения 2 к настоящему решению) в кабинете специалиста администрации Лермонтовского сельского поселения по адресу: с. Лермонтовка, ул. Школьная, д.20.
        3.2. Поступившие предложения рассмотреть на заседании рабочей группы 04.08.2014г., по итогам рассмотрения предложений подготовить заключение к 05.08.2014г.
        4. Результаты публичных слушаний рассмотреть на очередном заседании Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения в августе 2014 года, с последующим размещением их на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения и в Сборнике нормативных правовых актов.
        5. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов.
        6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по финансово-экономическому развитию сельского поселения и налоговой политике (Фомина И.Н.)
        7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           С.А.Королев

Председатель Совета депутатов                                                   О.С.Бреус